
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 286 Miércoles 27 de noviembre de 2024 Sec. V-B.  Pág. 67957

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

4-
43

52
3

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
B. Otros anuncios oficiales

OTROS ENTES

43523 Anuncio  de  la  Junta  Central  de  Usuarios  del  Vinalopó,  Alacantí  y
Consorcio de Aguas de La Marina Baja sobre convocatoria de Junta
General Extraordinaria.

Por  acuerdo  de  la  Junta  de  Gobierno,  se  convoca  a  todos  los  usuarios
miembros de la Junta Central de Usuarios del Vinalopó, Alacantí y Consorcio de
Aguas de La Marina Baja a la  Junta General  Extraordinaria,  para el  día 3 de
diciembre de 2024 a las 18:00h en primera convocatoria, y de no concurrir mayoría
absoluta  de  los  votos  a  las  18:30h  en  segunda  convocatoria  en  la  Sede
Administrativa de la Comunidad General de Usuarios del Alto Vinalopó, calle del
Agua, 2, Villena (Alicante).

Orden del día

Primero.- Examen de la propuesta de Plan de Explotación de la Transferencia
Júcar-Vinalopó, para los años 2024-2027 a remitir a la Confederación Hidrográfica
del Júcar. Adopción de los acuerdos que procedan.

Segundo.- Propuestas, ruegos y preguntas.

Aspe, 22 de noviembre de 2024.- El Presidente, Ángel Urbina Olarte.
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